

Gasværksvej 3  
9300 Sæby  
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15  
9700 Brønderslev  
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5  
9000 Aalborg  
(Kun indlevering)

CVR. 38257846  
revisor@98462600.dk  
www.revisordk.dk

## RST Kamstrup Holding ApS

Nordbyvej 37

9310 Vodskov

CVR-nr. 39707721

## Årsrapport for 2022

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. marts 2023

---

Troels Kamstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	RST Kamstrup Holding ApS Nordbyvej 37 9310 Vodskov
CVR-nr.	39707721
Stiftelsesdato	5. juli 2018
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Troels Kamstrup
<b>Associerede virksomheder</b>	VIN & VIN AALBORG ApS, Aalborg
<b>Revisor</b>	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Gasværksvej 3 9300 Sæby
CVR-nr.	38257846

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i aktier og kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 103.276, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 676.604, og en egenkapital på kr. 263.768.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb som væsentligt vil kunne ændre selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.980</b>	<b>-6.162</b>
Andre finansielle indtægter fra associerede virksomheder		117.696	126.049
Finansielle omkostninger		-9.440	-9.051
<b>Resultat før skat</b>		<b>103.276</b>	<b>110.836</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>103.276</b>	<b>110.836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		103.276	110.836
<b>Resultatdisponering</b>		<b>103.276</b>	<b>110.836</b>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		675.000	675.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>675.000</u>	<u>675.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>675.000</u>	<u>675.000</u>
Likvide beholdninger		<u>1.604</u>	<u>7.595</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.604</u>	<u>7.595</u>
<b>Aktiver</b>		<u>676.604</u>	<u>682.595</u>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		213.768	110.492
<b>Egenkapital</b>		<b>263.768</b>	<b>160.492</b>
Anden gæld		344.086	452.103
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>344.086</b>	<b>452.103</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		65.000	65.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>68.750</b>	<b>70.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>412.836</b>	<b>522.103</b>
<b>Passiver</b>		<b>676.604</b>	<b>682.595</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	110.492	160.492
Årets resultat	0	103.276	103.276
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>213.768</b>	<b>263.768</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
-----------------------------------	---	---

Der udbetales ikke vederlag til direktionen.

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gældsbreve	344.086	65.000	84.086
	<b>344.086</b>	<b>65.000</b>	<b>84.086</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gældsbreve, t.kr. 409, er der givet pant i finansielle anlægsaktiver med bogført værdi t.kr. 675